
ZARZĄDZENIE NR 8/2016
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 8 stycznia 2016 r.

w sprawie: określenia terminu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Mielęcin i Łażany w 
przedmiocie włączenia do obrębu wsi Mielęcin części obrębu wsi Łażany.

Na podstawie § 7 ust. 3 pkt 14 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Żarowie, wprowadzonego w 
życie Zarządzeniem Burmistrza Miasta Żarów Nr 180/2015 z dnia 15.12.2015r.  zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wsi Mielęcin oraz wsi Łażany w przedmiocie włączenia do 
obrębu wsi Mielęcin części obrębu wsi Łażany w terminie  14-28 styczeń 2016r.

§ 2. Zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVI/128/2015 z dnia 22.12.2015r. oraz Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta Żarów Nr 7/2016 z dnia 08.01.2016r. konsultacje przeprowadzone zostaną w drodze ankiety.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2C2678D1-F592-448B-B668-450F4780542C. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 8/2016 Burmistrza Miasta Żarów

z dnia 08 stycznia 2016 r.

Uchwała Rady Miejskiej w Żarowie Nr XVI/128/2015 z dnia 22.12.2015r. stanowi, iż termin rozpoczęcia
oraz zakończenia konsultacji z mieszkańcami wsi Mielęcin oraz wsi Łażany zostanie określony przez Burmistrza
w drodze stosownego zarządzenia.

Szczegóły związane z przeprowadzeniem konsultacji określać będzie informacja skierowana do
mieszkańców obu przedmiotowych wsi, która w sposób zwyczajowo przyjęty zostanie podana do publicznej
wiadomości.

Id: 2C2678D1-F592-448B-B668-450F4780542C. Przyjęty Strona 1




